

Chojnów, dn. 16.03.2021 r.

RG.271.3.3.2021

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, na następujące zadanie: **„Przebudowa ul. Bielawskiej w Chojnowie z budową parkingów i chodników wraz z wykonaniem sieci oświetlenia ulicznego, przykanalików kanalizacji deszczowej, przełożeniem istniejącego hydrantu”**

Zamawiający informuje, iż do postępowania wpłynęły pytania. W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedzią.

**Pytanie 1.** Czy realizowana inwestycja ma przyjęte obliczenia mocy opraw zgodne z klasami oświetlenia dróg M2, M3, M6 jak pamiętam są dwa przejazdy, na których trzeba zapewnić bezpieczeństwo oświecenia kierowców, czy jest potrzeba dołączyć odpowiednich obliczeń fotometrycznych do oferty.

**Odpowiedź:** W opracowanym projekcie przyjęto odpowiednią klasę oświetlenia zgodnie z obowiązującymi przepisami.

**Pytanie 2.** Proszę o dodanie do SIWZ obowiązujących Norm na zamawiane produkty lub dobrych opisów, które mają zastosowanie, a nie zostały podane do projektów LCC. Normy na słupy wysięgniki i oświetlenie jakie. nowych norm: PN-EN 13201-2 :2016-03 Oświetlenia nr PN-EN60698-1 PN-EN60598-2-3 PN-EN 55015 PN-EN61547, PN-EN61000-3-2, PN-EN61000-3-3

**Odpowiedź:** Wykonawca ma obowiązek wykonać budowę przedmiotowego oświetlenia zgodnie z dokumentacją projektową oraz obowiązującymi normami oraz wszelkimi innymi przepisami powszechnie obowiązującymi dla danego obszaru inwestycji..

**Pytanie 3.** Czy wykonawcy mogą być podstawą prawną do eliminowania bezprawnego zachowania do instalacji podróbek, które dotyczą praw wyłącznych chronionych na podstawie ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. Prawo własności intelektualnej i przemysłowej i nią niniejszej zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, akty prawne, rozporządzenia oraz Polskie, wynikający z art.4 ust.3 TUE oraz art.7 Konstytucji RP, obowiązek respektowania zasad prawa unijnego przy wykonywaniu kompetencji przewidzianych dla niego w ustawie Prawa własności przemysłowej, z zakresu własności przemysłowej przez Trybunał Sprawiedliwości Unii Europejskiej i Ustawy

**Odpowiedź:** Wykonawca zobowiązany jest wykonać przedmiot zamówienia zgodnie ze wskazaniami w SWZ, obowiązującymi normami oraz wszelkimi innymi przepisami powszechnie obowiązującymi dla danego obszaru inwestycji.

**Pytanie nr 4.** Czy producent opraw oświetleniowych użytkownika: - EN 60598-1 \_ EN 60598-2 Badania na zgodność Ustawy o ogólnym bezpieczeństwie produktów, wymagania dla sprzętu elektrycznego

**Odpowiedź:** Zamawiający opisał wszystkie wymagania w dokumentacji projektowej oraz SWZ.

**Pytanie nr 5.** Brak jest opisów ogólnych opisów lampy i ich uchwytu mocowań, jest niedopuszczalne podawanie nazw opraw, powinna być podana charakterystyka i normy minimum powyżej 110 lm/m<sup>2</sup>

1W netto, według zamienników **Zielonych Zamówień Publicznych i Kryteriów Unijnych zamienników oświetlenia sodowego na LED**, które mogą ukierunkować wykonawcę i inwestora jakie produkty przedstawić do rzetelnej przygotowanej wyceny. dostosowując się do polityki klimatycznej z zachowaniem strategii niskoemisyjnej rozwoju. Z zachowaniem ustawy o efektywności energetycznej LCC. Czy wszystkie oprawy LED lub sodowe powinny spełniać niezbędne wytyczne EU.

**Odpowiedź:** Przedmiot zamówienia jest określony w dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych. Wykonawca zobowiązany jest wykonać przedmiot zamówienia zgodnie ze wskazaniem w SWZ, obowiązującymi normami oraz wszelkimi innymi przepisami powszechnie obowiązującymi dla danego obszaru inwestycji.

  
BURMISTRZ  
mgr Jan Serkies